品番 : EA579C-50
品名 : 50x220mm ステンレスヘラ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 835円（税抜）／ 円（税込）919
カタログ価
格
835円（税抜）／919円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0128ページ
（2025/08/03 16:33現在）最新在庫： 26
仕様
刃材質 ステンレス(SUS-420J2) グリップ部材質 グレードポリプロピレン
総焼入硬度 高硬度HRC52° 腰の硬さ 中軟
刃形状 曲刃 全長 220mm
刃長 90mm 刃幅 50mm
刃厚 1.2mm 先端刃厚 0.3mm
重量 70g
刃部に汚れが付着しても簡単にキレイに出来ますので、衛生的にご使用頂けます。